

**MENIU KEBAB**

KEBAB PUI 330G			VALOARE ENERGETICA (KCAL)		VALOARE ENERGETICA (KJ)		PROTEINE (G)		LIPIDE (G)		GRASIMI SATURATE (G)		GLUCIDE (G)		ZAHAR (G)		SARE (G)		FIBRE		ALERGENI	
INGREDIENTE			100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie
VARZA	G	50	327.9	1082.0	1370.4	4522.2	11.5	37.9	18.1	59.8	0.2	0.5	30.0	99.1	0.2	0.5	3.8	12.5	1.4	4.6	ouă și produse derivate, lapte și produse derivate, cereale cu conținut de gluten	
ROSII	G	30																				
CEAPA	G	2																				
CARTOFI CONGELATI 9MM	G	100																				
MORCOV	G	2																				
CARNE KEBAB/SHAORMA PUI	G	65																				
SOS PICANT	G	30																				
PAINE KEBAB (produs propriu)	BUC	1																				
SOS MAIONEZA CU USTUROI	G	30																				
<b>Cartofii prajiti:</b> produsul este gatit in ulei de palmier																						

LIPIE MARE PUI 420G			VALOARE ENERGETICA (KCAL)		VALOARE ENERGETICA (KJ)		PROTEINE (G)		LIPIDE (G)		GRASIMI SATURATE (G)		GLUCIDE (G)		ZAHAR (G)		SARE (G)		FIBRE		ALERGENI	
INGREDIENTE			100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie
VARZA	G	50	257.1	1080.0	1075.0	4515.2	11.3	47.4	15.2	63.9	0.1	0.6	18.8	79.0	0.4	1.5	2.6	11.1	1.1	4.6	ouă și produse derivate, lapte și produse derivate, cereale cu conținut de gluten	
ROSII	G	30																				
CEAPA	G	5																				
LIPIE MARE	BUC	1																				
CARTOFI CONGELATI 9MM	G	100																				
MORCOV	G	5																				
CARNE KEBAB/SHAORMA PUI	G	100																				
SOS PICANT	G	30																				
SOS MAIONEZA CU USTUROI	G	30																				
<b>Cartofii prajiti:</b> produsul este gatit in ulei de palmier																						

LIPIE MICA PUI 320G			VALOARE ENERGETICA (KCAL)		VALOARE ENERGETICA (KJ)		PROTEINE (G)		LIPIDE (G)		GRASIMI SATURATE (G)		GLUCIDE (G)		ZAHAR (G)		SARE (G)		FIBRE		ALERGENI	
INGREDIENTE			100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie
VARZA	G	40	253.3	810.7	1058.9	3388.6	10.7	34.3	13.4	42.9	0.2	0.5	22.8	72.9	0.4	1.3	2.7	8.6	1.3	4.3	ouă și produse derivate, lapte și produse derivate, cereale cu conținut de gluten	
ROSII	G	20																				
CEAPA	G	3																				
LIPIE MICA	BUC	1																				
CARTOFI CONGELATI 9MM	G	75																				
MORCOV	G	3																				
CARNE KEBAB/SHAORMA PUI	G	65																				
SOS PICANT	G	20																				
SOS MAIONEZA CU USTUROI	G	20																				
<b>Cartofii prajiti:</b> produsul este gatit in ulei de palmier																						

MENIU ARIPIOARE 3 BUC.			VALOARE ENERGETICA (KCAL)		VALOARE ENERGETICA (KJ)		PROTEINE (G)		LIPIDE (G)		GRASIMI SATURATE (G)		GLUCIDE (G)		ZAHAR (G)		SARE (G)		FIBRE		ALERGENI	
INGREDIENTE			100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie
ARIP PUI PANE (produs congelat)	G	162	300.4	961.4	544.4	1742.2	9.4	30.1	23.6	75.6	2.2	7.0	11.2	35.9	0.4	1.4	1.4	4.5	-	-	ouă și produse derivate, lapte și produse derivate	
CARTOFI CONGELATI 9MM	G	100																				
SOS MAIONEZA CU USTUROI	G	60																				
Aripi pui pane *produsul contine : amidon de orez, amidon din grau, amidon de porumb; **aditivi : agenti de afanare (difosfati,carbonate de sodiu), potenciator de aroma (monoglutamat de sodiu -5- ribonucleotide disodice), colorant-extract de ardei rosu - (E160 c); <b>Cartofii prajiti:</b> produsul este gatit in ulei de palmier																						

MENIU ARIPIOARE 5 BUC.			VALOARE ENERGETICA (KCAL)		VALOARE ENERGETICA (KJ)		PROTEINE (G)		LIPIDE (G)		GRASIMI SATURATE (G)		GLUCIDE (G)		ZAHAR (G)		SARE (G)		FIBRE		ALERGENI	
INGREDIENTE			100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie
ARIP PUI PANE (produs congelat)	G	270	1268.0	1268.0	5300.2	47.3	93.3	11.1	56.7	2.2	7.0	15.0	263.0	0.6	10.2	0.9	16.5	-	-	ouă și produse derivate, lapte și produse derivate		
CARTOFI CONGELATI 9MM	G	160																				
SOS MAIONEZA CU USTUROI	G	60																				
Aripi pui pane *produsul contine : amidon de orez, amidon din grau, amidon de porumb; **aditivi : agenti de afanare (difosfati,carbonate de sodiu), potenciator de aroma (monoglutamat de sodiu -5- ribonucleotide disodice), colorant-extract de ardei rosu - (E160 c); <b>Cartofii prajiti:</b> produsul este gatit in ulei de palmier																						

MENIU BUCKET 1750G			VALOARE ENERGETICA (KCAL)		VALOARE ENERGETICA (KJ)		PROTEINE (G)		LIPIDE (G)		GRASIMI SATURATE (G)		GLUCIDE (G)		ZAHAR (G)		SARE (G)		FIBRE		ALERGENI	
INGREDIENTE			100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie
FILE PIEPT PUI - CRISPY (produs congelat)	G	226	222.2	3888.0	928.6	16250.1	8.5	149.0	14.1	247.3	2.0	35.3	15.0	263.0	0.6	10.2	0.9	16.5	-	-	ouă și produse derivate, lapte și produse derivate	
ARIP PUI PANE (produs congelat)	G	195																				
CARTOFI CONGELATI 9MM	G	600																				
SOS PICANT	G	60																				
NUGGETS (produs congelat)	G	209																				
CASCAVAL PANE (produs congelat)	G	305																				
SOS MAIONEZA CU USTUROI	G	120																				
SOS TZATZIKI	G	60																				
Aripi pui pane *produsul contine : amidon de orez, amidon din grau, amidon de porumb; **aditivi : agenti de afanare (difosfati,carbonate de sodiu), potenciator de aroma (monoglutamat de sodiu -5- ribonucleotide disodice), colorant-extract de ardei rosu - (E160 c); <b>Piept pui crispy</b> *produsul contine : amidon de orez, amidon din grau, amidon de porumb; **aditivi : potenciator de aroma (glutamate monosodic), stabilizator (citrare de sodiu) maltodextrina, agenti de afanare (difosfati, carbonate de sodiu), extract de drojdie; <b>Nuggets</b> *aditivi : concentrate de protein din soia, agenti de crestere (difosfati, carbonate de sodiu) extract de drojdie, regulator aciditate (acid ascorbic), colorant (extract boia); <b>Cartofii prajiti:</b> produsul este gatit in ulei de palmier																						

MENIU CASCAVAL PANE 4BUC			VALOARE ENERGETICA (KCAL)		VALOARE ENERGETICA (KJ)		PROTEINE (G)		LIPIDE (G)		GRASIMI SATURATE (G)		GLUCIDE (G)		ZAHAR (G)		SARE (G)		FIBRE		ALERGENI	
INGREDIENTE			100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie
CARTOFI CONGELATI 9MM	G	200	267.9	1554.0	1119.9	6495.7	8.0	46.5	17.1	99.4	3.7	21.2	19.7	114.0	0.7	3.9	0.7	4.1	-	-	ouă și produse derivate, lapte și produse derivate	
CASCAVAL PANE (produs congelat)	G	320																				
SOS MAIONEZA CU USTUROI	G	60																				
<b>Cartofii prajiti:</b> produsul este gatit in ulei de palmier																						

MENIU CRISPY 3 BUC.			VALOARE ENERGETICA (KCAL)		VALOARE ENERGETICA (KJ)		PROTEINE (G)		LIPIDE (G)		GRASIMI SATURATE (G)		GLUCIDE (G)		ZAHAR (G)		SARE (G)		FIBRE		ALERGENI	
INGREDIENTE			100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie
FILE PIEPT PUI - CRISPY (produs congelat)	G	150	255.9	819.0	1069.8	3423.4	9.4	30.1	19.5	62.4	0.5	1.6	10.2	32.6	0.4	1.3	1.0	3.3	-	-	ouă și produse derivate, lapte și produse derivate	
CARTOFI CONGELATI 9MM	G	110																				
SOS MAIONEZA CU USTUROI	G	60																				

**Piept pui crispy** \*produsul contine : amidon din grau, amidon de porumb; \*\*aditivi : potentiator de aroma (glutamate monosodic), stabilizator (citrare de sodiu) maltodextrina, agenti de afanare (difosfati, carbonat de sodiu), extract de drojdie; **Cartofii prajiti**: produsul este gatit in ulei de palmier

MENIU CRISPY 5 BUC.			VALOARE ENERGETICA (KCAL)		VALOARE ENERGETICA (KJ)		PROTEINE (G)		LIPIDE (G)		GRASIMI SATURATE (G)		GLUCIDE (G)		ZAHAR (G)		SARE (G)		FIBRE		ALERGENI	
INGREDIENTE			100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie
FILE PIEPT PUI - CRISPY (produs congelat)	G	250	224.9	1057.0	940.5	4420.3	10.4	49.1	15.4	72.5	0.6	2.6	10.5	49.5	0.4	2.1	1.1	5.2	-	-	ouă și produse derivate, lapte și produse derivate	
CARTOFI CONGELATI 9MM	G	160																				
SOS MAIONEZA CU USTUROI	G	60																				

**Piept pui crispy** \*produsul contine : amidon din grau, amidon de porumb; \*\*aditivi : potentiator de aroma (glutamate monosodic), stabilizator (citrare de sodiu) maltodextrina, agenti de afanare (difosfati, carbonat de sodiu), extract de drojdie; **Cartofii prajiti**: produsul este gatit in ulei de palmier

MENIU NUGGETS 4BUC			VALOARE ENERGETICA (KCAL)		VALOARE ENERGETICA (KJ)		PROTEINE (G)		LIPIDE (G)		GRASIMI SATURATE (G)		GLUCIDE (G)		ZAHAR (G)		SARE (G)		FIBRE		ALERGENI	
INGREDIENTE			100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie
CARTOFI CONGELATI 9MM	G	100	270.1	756.2	1128.9	3160.9	5.3	14.9	20.8	58.2	0.8	2.3	14.5	40.5	0.6	1.8	0.7	1.9	-	-	ouă și produse derivate, lapte și produse derivate	
NUGGETS (produs congelat)	G	120																				
SOS MAIONEZA CU USTUROI	G	60																				

**Nuggets** \*aditivi : concentrate de protein din soia, agenti de crestere (difosfati, carbonat de sodiu) extract de drojdie, regulator aciditate (acid ascorbic), colorant (extract boia) ; **Cartofii prajiti**: produsul este gatit in ulei de palmier

SHAORMA FARFURIE PUI 550G			VALOARE ENERGETICA (KCAL)		VALOARE ENERGETICA (KJ)		PROTEINE (G)		LIPIDE (G)		GRASIMI SATURATE (G)		GLUCIDE (G)		ZAHAR (G)		SARE (G)		FIBRE		ALERGENI	
INGREDIENTE			100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie
VARZA	G	70	231.8	1276.0	1060.6	5833.1	11.3	62.0	11.9	65.6	0.1	0.7	19.5	107.0	0.1	0.7	3.2	17.6	0.9	5.2	ouă și produse derivate, lapte și produse derivate, cereale cu conținut de gluten	
ROȘII	G	20																				
CEAPA	G	5																				
CARTOFI CONGELATI 9MM	G	130																				
MORCOV	G	2																				
ARDEI IUTE IN OTET	G	15																				
CARNE KEBAB/SHAORMA PUI	G	125																				
SOS PICANT	G	20																				
PAINE KEBAB	BUC	1																				
SOS MAIONEZA CU USTUROI	G	20																				
SOS TZATZIKI	G	20																				

**Cartofii prajiti**: produsul este gatit in ulei de palmier

#### EXTRA KEBAB

EXTRA ARIPIOARE 1BUC			VALOARE ENERGETICA (KCAL)		VALOARE ENERGETICA (KJ)		PROTEINE (G)		LIPIDE (G)		GRASIMI SATURATE (G)		GLUCIDE (G)		ZAHAR (G)		SARE (G)		FIBRE		ALERGENI	
INGREDIENTE			100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie
ARIP PUI PANE (produs congelat)	G	65	240.0	156.0	1003.2	652.1	16.0	10.4	15.1	9.8	3.8	2.5	10.0	6.5	0.5	0.3	2.5	1.6	-	-	-	

EXTRA CASCAVAL PANE 1BUC			VALOARE ENERGETICA (KCAL)		VALOARE ENERGETICA (KJ)		PROTEINE (G)		LIPIDE (G)		GRASIMI SATURATE (G)		GLUCIDE (G)		ZAHAR (G)		SARE (G)		FIBRE		ALERGENI	
INGREDIENTE			100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie
CASCAVAL PANE (produs congelat)	G	80	276.0	220.8	1153.6	922.9	13.0	10.4	14.0	11.2	6.3	5.0	24.0	19.2	0.9	0.7	1.1	0.9	-	-	lapte și produse derivate	

EXTRA CRISPY 1BUC			VALOARE ENERGETICA (KCAL)		VALOARE ENERGETICA (KJ)		PROTEINE (G)		LIPIDE (G)		GRASIMI SATURATE (G)		GLUCIDE (G)		ZAHAR (G)		SARE (G)		FIBRE		ALERGENI	
INGREDIENTE			100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie	100 g	portie
FILE PIEPT PUI - CRISPY (produs congelat)	G	55	175.1	96.3	731.5	402.3	18.0	9.9	8.0	4.4	0.7	0.4	8.0	4.4	0.5	0.3	2.0	1.1	-	-	-	